
02.02.2022

InScene MP-IN20041 PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6987 / 452-KS00

Program jednotlivých typů



02.02.2022 2/7

InScene MP-IN20041 PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6987 / 452-KS00



02.02.2022 3/7

InScene MP-IN20041 PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6987 / 452-KS00



02.02.2022 4/7

InScene MP-IN20041 PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6987 / 452-KS00

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení popis 1 2 3 4 5 6

 

Kombinace

1 viz popis

LALL CanGXMoL KSG = kanape X rovné s motorem,
nastavitelné do relaxační polohy, podhlavník velký,
sklopná područka vlevo; KSGL 3RST KSGR LALR = 3-sedák s
nastavením hloubky sedu a velkým podhlavníkem vlevo i
vpravo, sklopná područka vpravo



02.02.2022 5/7

InScene MP-IN20041 PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6987 / 452-KS00

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 1 2 3 4 5 6

 

Samostatné pohovky

100 3 198 84 103 3-sedák 28990,- 29315,- 30680,- 32045,- 33410,- 34775,-

101 2,5 172 84 103 2,5-sedák 28015,- 28340,- 29705,- 31070,- 32370,- 33735,-

Jednostranné elementy do sestav

200 3L 201 3R 179 84 103
Pohovka 3-sedák, područka
vlevo nebo vpravo 25610,- 25935,- 27300,- 28665,- 30030,- 31395,-

206 2,5L 207 2,5R 153 84 103
2,5-sedák, područka vlevo nebo
vpravo 24570,- 24960,- 26260,- 27625,- 28990,- 30355,-

324 AhoL1,5 325 1,5AhoR 119 84 103
1,5-sedák s přístavným
taburetem vlevo nebo vpravo -
není možný VZ -

19825,- 20150,- 21515,- 22880,- 24245,- 25610,-

309 CanGXL 310 CanGXR 106 84 178
Kanape X rovné, područka vlevo
nebo vpravo - není možné s
funkcí VZ

27300,- 27625,- 28990,- 30355,- 31720,- 33085,-

304.3 CanGXMoL 304.4 CanGXMoR 106 84 178 -
214

Kanape X rovné s motorem,
nastavitelné do relaxační polohy
(ovládání tlačítkem), područka
vlevo nebo vpravo – není možné
s ST nastavením hloubky sedu -

40885,- 41210,- 42575,- 43940,- 45305,- 46670,-

358 CanGXLL 359 CanGXLR 132 84 178
Kanape XL velké rovné, područka
vlevo nebo vpravo – není možné
s funkcí VZ -

29315,- 29705,- 31070,- 32370,- 33735,- 35100,-



02.02.2022 6/7

InScene MP-IN20041 PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6987 / 452-KS00

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 1 2 3 4 5 6

 

358.1 CanGXLMoL 358.2 CanGXLMoR 132 84 178 -
214

Kanape XL rovné s motorem,
nastavitelné do relaxační polohy
(ovládání tlačítkem), područka
vlevo nebo vpravo – není možné
s ST nastavením hloubky sedu -

42900,- 43290,- 44655,- 45955,- 47320,- 48685,-

241.1 1,5KOGL 241.2 1,5KOGR 103 84 222

Kombielement rovné s
přístavným taburetem vlevo
nebo vpravo - není možný VZ -
nastavení hloubky sedu v
rohovém dílu není možné -

30160,- 30485,- 31850,- 33215,- 34580,- 35945,-

Vkládané mezielementy do sestav

350 3EL 160 84 103 3-sedák, bez područek 23205,- 23595,- 24960,- 26260,- 27625,- 28990,-

351 2,5EL 134 84 103 2,5-sedák, bez područek 22230,- 22555,- 23920,- 25285,- 26650,- 28015,-

Rohové elementy

411 SEG 103 84 103 Špičatý roh velký 16575,- 16900,- 18265,- 19630,- 20995,- 22360,-

Taburety

644 Ho 60 43 60
Taburet, s trvalým čalouněním,
pouze se sedákem z polyeterové
pěny

7410,- 7735,- 8775,- 9750,- 10790,- 11830,-

646 XXL Ho 137 43 73
XXL-taburet, s trvalým
čalouněním, pouze se sedákem z
polyeterové pěny

10855,- 11180,- 12220,- 13260,- 14235,- 15275,-

Polštáře

659 Nierenkissen klein 58 25
Ledvinový polštář malý, výplň:
peří/pěnová drť 1755,- 1755,- 1755,- 1755,- 1755,- 1755,-

659.1 Nierenkissen groß 70 25
Ledvinový polštář velký, výplň:
peří/pěnová drť 1755,- 1755,- 1755,- 1755,- 1755,- 1755,-

650 Polštár 50 x 50 50 50 Polštář 1040,- 1040,- 1040,- 1040,- 1040,- 1040,-

651 Polštár 40 x 40 40 40 Polštář 650,- 650,- 650,- 650,- 650,- 650,-



02.02.2022 7/7

InScene MP-IN20041 PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6987 / 452-KS00

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 1 2 3 4 5 6

 

Opěrka hlavy

700 podhlavník KS 62 22 15
Podhlavník s nastavitelnou
výškou a sklonem 2665,- 2665,- 2665,- 2665,- 2665,- 2665,-

703 Podhlavník velké KSG 72 22 15

Vleký podhlavník nastavitelná
výška a sklon, vč. pouzder   lze
objednat
pouze pro 3-sedák, 1,5AHo, CanX
a CanXL!

4030,- 4030,- 4030,- 4030,- 4030,- 4030,-

702
Podhlavník Premium

PKS 50 28 23
Premium Vleký podhlavník
nastavitelná výška a sklon, vč.
pouzder

4030,- 4030,- 4030,- 4030,- 4030,- 4030,-

700.1
Príplatek

KS-predvrtání

Příprava pro podhlavník KS
*pouze pouzdra bez
podhlavníku* (volitelně pro
každou pozici podhlavníku)
Doobjednávky nutno uvést
umístění! (Sledujte označení u
jednotlivých elementů)

1365,- 1365,- 1365,- 1365,- 1365,- 1365,-

Příslušenství / komfortní funkce

706
Prípl. nastavení

hloubky sedu

Příplatek za funkci nastavení
hloubky sedu (objednávat se
musí pro celý element, cena je
uvedena za jeden kus) (vhodné
elementy jsou označeny *) - není
možný s VZMo -

2665,- 2665,- 2665,- 2665,- 2665,- 2665,-

709
Prípl. VZMo - Motor.

lavice

Příplatek za funkci VZMo
(předsazení lavice motorové),
sedák se vysune o cca 19 cm
vpřed (vhodné elementy jsou
označeny  ) - není možný s ST

13520,- 13520,- 13520,- 13520,- 13520,- 13520,-

738 Príplatek za HS
Příplatek HS, ruční ovladač pro
mototorové polohování – pouze
pro elementy s područkou

1950,- 1950,- 1950,- 1950,- 1950,- 1950,-

706.1
Príplatek LAL sklopná

podrucka
Příplatek za funkcí příčného
lůžka 2665,- 2665,- 2665,- 2665,- 2665,- 2665,-

726
Látka v bežných

metrech
šířka cca 140cm, min. 0,5 metru,
lze objednávat po 10cm 1950,- 1950,- 1950,- 1950,- 1950,- 1950,-


	Kombinace
	Samostatné pohovky
	Jednostranné elementy do sestav
	Vkládané mezielementy do sestav
	Rohové elementy
	Taburety
	Polštáre
	Operka hlavy
	Príslušenství / komfortní funkce

